



IGK.271.3.2017

Rydzyń, dnia 18 maja 2017 r.

GMINA RYDZYŃ

ul. Rynek 1
64-130 RYDZYŃ
NIP 6972207200
REGON 411050735

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę przedszkola samorządowego w Rydzynie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach: 16 maja 2017 r. i 17 maja 2017 r.,

1. Pytanie:

Prosimy o udostępnienie kosztorysów w wersji edytowalnej ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów i kosztorysów w wersji edytowalnej ath.

2. Pytanie:

Proszę o załączenie przedmiarów w wersji edytowalnej ATH. Proszę o sprecyzowanie wysokości Polisy OC, w SIWZ pkt. 5.1.2.2.b) 4.000.000 zł, pkt. 16.4 – 3.000.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów i kosztorysów w wersji edytowalnej ath.

Zamawiający informuje, że czym innym jest żądanie wykazania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 4.000.000,00 zł na podstawie pkt 5.1.2.2.b SIWZ, a czym innym żądanie polisy na podstawie pkt 16.4. SIWZ w wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł.

W pierwszym przypadku mamy do czynienia z wykazaniem przez Wykonawcę spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Wystarczające będzie, jeśli taka polisa będzie aktualna na dzień jej złożenia.

W drugim przypadku mamy do czynienia z sytuacją, gdy Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, przedstawi polisę na cały okres realizacji zamówienia – Zamawiający uznał, że wystarczająca będzie w tym przypadku polisa na sumę gwarancyjną nie niższą niż 3.000.000,00 zł.

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu oferty uwzględnić wyżej wymienione informacje.

z up. BURMISTRZA


dr Łukasz Bartkowiak
Zastępca Burmistrza

Zmieniono na stronie internetowej b.p. rydzyna.pl w dniu 18.05.2017r.

Informatyka

